关于公共数据开放归集工作的通知
市各相关单位：

根据前期各部门对2020年度无锡市公共数据开放目录的确认，市大数据管理局拟对相关数据进行归集，具体事项通知如下：
一、归集平台
全市采用统一的公共数据开放平台归集开放数据。

平台地址（政务外网）：http://2.16.126.109/ocweb

用户名、密码同公共数据共享门户。

二、归集内容
各部门前期确认反馈的本部门开放数据（详见附件1）。
三、归集方式
（一）已汇入城市大数据中心的数据。根据前期确认信息项，由开放平台技术人员与各部门再次确认后直接推送至公共数据开放平台。
（二）采用数据库对接且尚未汇入城市大数据中心的数据。根据前期确认信息项，由开放平台技术人员与各部门技术对接，汇至城市大数据中心后推送至公共数据开放平台。
（三）表格及文档数据。由各部门根据确认结果直接上传至公共数据开放平台（具体操作详见附件2）。
四、时间要求
（一）库表对接数据。涉及数据库对接的开放数据，经双方技术对接后，6月26日前汇入城市大数据中心。
（二）表格文档数据。6月15日前在公共数据开放平台实现上传归集。
联系人：章瑜桢，电话：81828328。
技术联系人：徐新，13956930231；祖佳征，18915270225。
QQ交流群：1039484809。
附件：1. 各部门已确认开放数据清单
2. 公共数据开放平台数据归集操作说明。

— 2 —